
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

30. OS. cLD&  Ns
Саранск 

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования», Правил приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2019-2020 учебный год в Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Мордовский государственный 
педагогический институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии 
(протокол от 28.08.2019 № 21) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования с 
нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев лиц, представивших оригиналы 
документов об образовании, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет среднего профессионального образования
Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Абанина Анастасия Андреевна 3,714
2. Афанасьева Анастасия Александровна 4,167
3. Зотова Мария Витальевна 3,800
4. Иконникова Кристина Романовна 4,353
5. Кирпичева Ирина Алексеевна 3,800
6. Кирюхин Кирилл Сергеевич 3,471
7. Комарова Юлия Владимировна 4,400
8. Куликова Виктория Витальевна 3,588
9. Лазуткина Анастасия Владимировна 4,000
10. Ларионова Анастасия Александровна 4,071
11. Лебедева Олеся Сергеевна 4,200
12. Леушина Анастасия Александровна 4,250
13. Медведева Ирина Александровна 4,000
14. Моисеева Анастасия Андреевна 4,353

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011520)



15. Мялькина Татьяна Ивановна 4,278
16. Розин Вячеслав Александрович 3,933
17. Сайтова Сабина Альбертовна 4,133
18. Сергунина Снежана Витальевна 4,625
19. Сиськина Екатерина Николаевна 3,333
20. Учелькина Алина Юрьевна 4,000
21. Харитонова Наталья Александровна 4,235
22. Чекурина Татьяна Александровна 3,467
23. Шарапова Екатерина Олеговна 3,765
24. Шмелёва Ульяна Алексеевна 4,294
25. Щекотурова Алёна Дмитриевна 3,467
26. Якаева Татьяна Александровна 4,200
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

работе С.М. Мумряеву.

Ректор М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011520)


